
  

ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji 

Na podstawie art. 422 ust. 4 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opłata za pobyt w jednostce Policji od osoby przyjętej albo zatrzymanej wynosi 243,00 złotych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 19/2022 Wojewody Podlaskiego z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji (Dz. Urz. Woj. Podl. 2022 poz. 917). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 932


		2023-02-17T13:44:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




